
 
 

Momenter til oppfølging 
Etter bispevisitas i Østenstad menighet 4.-9. mai 2021 

ved biskop Kari Veiteberg 
 

Punktene er satt opp ut fra visitasforedraget: 

Gudstjenesteliv og kultur 
 Vurdere hvilke erfaringer fra digitale/strømmede gudstjenester det er tjenlig å ta med 

videre/bygge ut ved siden av ordinære gudstjenester. 

 Vurdere tilrettelegging for dåp – ut fra erfaringer under pandemien 

 Implementere ny ordning for hovedgudstjenesten fra første pinsedag 2021. 

 Utvikle videre musikk og andre kunstuttrykk som en viktig del av det å være kirke i 

Østenstad. 

 Arbeide videre med Myldretirsdag som samfunnsbyggende tiltak. 

Barn og unge og trosopplæring 
 Involvere menighetsråd og stab i arbeidet med revisjon av trosopplæringsplanen – særlig i 

kapitlet som omhandler Grunnlag og særpreg. Se på hvordan avgrensede og kontinuerlige 

tiltak kan dra veksel på hverandre? (Mål 3). 

 Vurdere hvordan den digitale kompetansen og erfaringen kan brukes og eventuelt bygges ut i 

trosopplæringsarbeidet videre (Mål 3). 

 Ha fokus på ungdomsarbeid, og hvordan formidle håp og tro til ungdommene i og etter 

pandemien. Fortsette relasjonsarbeid spesielt rettet mot ungdom. 

 Sende to delegater til Ungdomstinget i Oslo bispedømme i august. 

 Utvikle videre kontakt mellom ansatte i barnehagen og staben i menigheten, gjerne ved 

felles møtepunkter (Mål 7). 

 Menighetsbarnehagen utfordres til å bygge videre på - og utnytte - mulighetene som ligger i 

struktur og faglig fellesskap mellom menighetsbarnehagene i Asker.  

 Biskopen utfordres på hvordan Oslo bispedømme kan bidra til å styrke 

menighetsbarnehagenes identitet, selvforståelse og arbeidsform som en del av menigheters 

virksomhet. 

Skole og kirke 
 Legge til rette for møte med KRLE-lærerne ved skolene i soknet for å utforske mulighetene 

for samarbeid.  

 Se på skolenes og menighetens årshjul med tanke på samarbeidspunkter innfor ulike 

fagområder, der kirken har spisskompetanse (Mål 3). 

Diakoni  
 Fortsette det gode arbeidet med Østenstad menighet som grønn menighet (Mål 6) 

 Arbeide videre med menighetens plan for diakoni – som menighetsråd, diakoniutvalg og stab 

– blant annet ved å hente inspirasjon fra revidert Plan for diakoni som ble vedtatt i 2020. 

 Gjøre seg kjent med hefte, utgitt av Bispemøtet: «Guds skaperverk – vårt hjem. Tro, håp og 

handling. Et budskap om vårt kristne kall i møte med klimakrisen». 

 Fortsette å legge til rette for arenaer for samtale og refleksjon om trosspørsmål (Mål 6). 



 
 

Internasjonalt engasjement 
 Fortsette menighetens støtte til misjonsprosjekter. 

 Støtte opp om Oslo bispedømmes arbeid med å skape nye former for samarbeid med Den 

Lutherske Kirken i Jordan og Det Hellige Land, ledet av prosten i Asker. 

Lokalsamfunnet 
 Fortsette det gode samarbeidet med Asker kommune (Mål 4). 

 Etablere rutine for samarbeid med Nærmiljøsentralen på Vollen (Mål 4). 

 Holde kontakt med sykehusprestene ved Blakstad sykehus (Mål 5). 

 Fortsette det gode og viktige arbeidet med informasjon om aktuelle spørsmål og aktiviteter i 

menigheten. 

Strategisk arbeid 
 Legge til rette for strategiske samtaler i menighetsrådet om hva dere ønsker at Østenstad 

menighet skal være, blant annet arbeide videre med hvem det er som er VI i Østenstad 

menighet (Mål 6).   

 Arbeide strategisk med hvordan digital arbeidsform og kompetanse skal brukes når de 

vanlige tilbudene åpner opp (Mål 6). 

 Utnytte mulighetene som ligger i å være en del av fellesskapet i prosti, fellesråd og 

bispedømme. 

 Fortsette det strategiske arbeidet med rekruttering av frivillige, deriblant legge til rette for 

gode prosesser for rekruttering av kandidater til menighetsråd og utvalg. 

 Arbeide videre med soknegrenser i tråd med informasjon fra bispedømmekontoret. Blant 

annet vurdere om det er tilstrekkelig om berørte menigheter inngår en formell avtale, hvor 

det kommer fram at nåværende gode praksis videreføres (Mål 1). 

Organisasjon 
 Fellesrådet utfordres til etter hvert å finne mulighet til full finansiering av stillingen som 

daglig leder i menigheten (Mål 2). 

 Bidra til – og utnytte mulighetene som ligger i samarbeid med Fellestjenester for kirkene i 

Asker (Mål 7) 
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